
2020 年 4 月 14 日  

関係 各位  

有限会社 創和設備設計  

 代表取締役 藤井靖久  

  

新型コロナウィルス感染者拡大防止に伴う対応ついて 

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

すが、今般の「緊急事態宣言」および千葉県県土整備部「新型コロナウイルス感染症に係

る緊急事態宣言を踏まえた工事及び業務の対応について（通知）」を受けて下記の通り対応

させて頂くこととなりましたので、お知らせ致します。  

ご迷惑ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

  

記 

＜弊社における対応策＞  

１．出社体制 

・始業時間を９：００～１３：００、終業時間を１５：００～２１：００までのフレッ

クス制とし、電車が混雑している時間に出勤・退社しないようにします。  

・職員の出社人数を７・８割程度に抑えるため、出社日数減らし、可能な限り在宅勤務

とします。  

 

２．打ち合わせ等 

・電話もしくはメール等にて打ち合わせや資料の送付をします。  

・時差出勤者が担当している業務は、時間を調整する場合があります。  

・やむを得ず訪問する場合、相手先指定の健康チェック等がある場合、相手先の指示に

従います。  

・なお今後、政府の方針・千葉県・業界の通達や指導に基づき、対応方針を変更する場

合があります。  

 

３．対象期間【変更】  

２０２０年４月１日（水）から ２０２０年５月８日（金）  

  ※状況により期間が変更になる場合があります。  

  

 以上 


